

Unidade compradora: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: 01/2022 | Início da disputa: 27/01/2022 10:00


Data inicial de propostas: 17/01/2022 09:00:00 | Data final de propostas: 27/01/2022 09:30:00 | Data de homologação: 11/02/2022 09:59

Data de adjudicação: 11/02/2022 09:58:50 | Objeto: Formação de registro de preço para eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de limpeza, atendendo as necessidades desta Defensoria Pública do Estado de Pernambuco - DPPE | Nr. Processo: 01/2022


Ata de abertura da sessão pública referente à este Pregão, do qual as propostas foram enviadas durante as datas citadas acima. No dia e horário marcado, conforme registro e publicação dos atos oficiais, no Departamento de Suprimentos, Patrimônio e Documentação da Secretaria de Finanças, foi dado início a abertura eletrônica das propostas criptografadas. Todas as empresas cadastradas no sistema Paradigma Business Solution para fornecimento deste objeto foram avisadas do presente certame. Os licitantes, bem como o item, preço e marca, encontram-se abaixo registrados:

Etapa de lances							
1 AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA,A BASE DE HIPOCLORITO SODIO OU CALCIO, FRASCO PLASTICO, 2%PP A 2,5%PP							
Requisição(ões)							
Quantidade		3.000,00/L					
Valor de referência unitário		R\$ 2,5100		Valor de referência total		R\$ 7.530,0000	
Lance vencedor		R\$ 1,6700					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 10:13:30	3.000,00/L	CLORITO/Não informado/Não informado	R\$ 1,6700	R\$ 5.010,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 10:13:19	3.000,00/L	CLORITO/Não informado/Não informado	R\$ 1,7000	R\$ 5.100,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 10:13:14	3.000,00/L	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 1,7300	R\$ 5.190,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 10:11:10	3.000,00/L	CLORITO/Não informado/Não informado	R\$ 1,8400	R\$ 5.520,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 10:11:05	3.000,00/L	Igual/Não informado/Não informado	R\$ 1,9000	R\$ 5.700,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	3.000,00/L	CLORITO/Não informado/Não informado	R\$ 2,5100	R\$ 7.530,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	3.000,00/L	CLORITO/Não informado/Não informado	R\$ 2,5100	R\$ 7.530,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:29:55	3.000,00/L	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 2,5100	R\$ 7.530,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	3.000,00/L	CLORITO/Não informado/Não informado	R\$ 2,3800	R\$ 7.140,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	3.000,00/L	Igual/Não informado/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 9.000,0000	Válida

2 CLORO - TIPO LIQUIDO,ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM DE 5 LITROS,COM HIPOCLORETO DE SODIO 2% ATIVO COM ODOR CARACTERISTICO,							
Requisição(ões)							
Quantidade		600,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 18,7300			Valor de referência total		R\$ 11.238,0000
Lance vencedor		R\$ 12,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 10:14:56	600,00/UN-	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 12,9900	R\$ 7.794,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 10:13:40	600,00/UN-	VOFSI/Não informado/Não informado	R\$ 13,0000	R\$ 7.800,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 10:11:43	600,00/UN-	VALENÇA/Não informado/Não informado	R\$ 14,3900	R\$ 8.634,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 10:07:19	600,00/UN-	Valença/Não informado/Não informado	R\$ 15,9000	R\$ 9.540,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	600,00/UN-	VALENÇA/Não informado/Não informado	R\$ 18,7300	R\$ 11.238,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:29:56	600,00/UN-	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 18,7300	R\$ 11.238,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	600,00/UN-	VOFSI/Não informado/Não informado	R\$ 18,7300	R\$ 11.238,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	600,00/UN-	VALENÇA/Não informado/Não informado	R\$ 16,5000	R\$ 9.900,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	600,00/UN-	Valença/Não informado/Não informado	R\$ 20,0000	R\$ 12.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	600,00/UN-	VALENÇA/Não informado/Não informado	R\$ 18,7300	R\$ 11.238,0000	Válida


3 DESINFETANTE - CATEGORIA BASICA RESTRITA AO USO PURO, PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMONIO, COMPOSICAO BASICA MONIL FENOL,ETOXILADO,OLEO DE EUCALIPTO,ESSENCIA, CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, COMPOSICAO AROMATICA EUCALIPTO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO,CONTENDO 500 ML, (RESOLUCAO 336/99),(PORT.15/88), DO MS							
Requisição(ões)							
Quantidade		3.000,00/FR					
Valor de referência unitário		R\$ 2,4600			Valor de referência total		R\$ 7.380,0000
Lance vencedor		R\$ 2,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 10:11:00	3.000,00/FR	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 2,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 10:09:20	3.000,00/FR	B. BRIL/Não informado/Não informado	R\$ 2,2200	R\$ 6.660,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	3.000,00/FR	TROIA/Não informado/Não informado	R\$ 2,4600	R\$ 7.380,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:29:56	3.000,00/FR	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 2,4600	R\$ 7.380,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	3.000,00/FR	B. BRIL/Não informado/Não informado	R\$ 2,4600	R\$ 7.380,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	3.000,00/FR	TROIA/Não informado/Não informado	R\$ 2,4600	R\$ 7.380,0000	Válida

4 ESPONJA PARA LIMPEZA - TIPO DUPLA FACE,EM POLIUTRETANO E FIBRA SINTETICA,FORMATO RETANGULAR,MEDINDO 102,00X69,00X28,00MM,NA COR VERDE/AMARELA							
Requisição(ões)							
Quantidade		1.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 0,9100			Valor de referência total		R\$ 910,0000
Lance vencedor		R\$ 0,6400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 10:14:41	1.000,00/UN	BRILHUS/Não informado/Não informado	R\$ 0,6400	R\$ 640,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 10:14:07	1.000,00/UN	JEITOSA/Não informado/Não informado	R\$ 0,6500	R\$ 650,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 10:11:10	1.000,00/UN	Brilux ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 0,8500	R\$ 850,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	1.000,00/UN	brilus/Não informado/Não informado	R\$ 1,2000	R\$ 1.200,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	1.000,00/UN	BRILHUS/Não informado/Não informado	R\$ 0,9100	R\$ 910,0000	Válida


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	1.000,00/UN	JEITOSA/Não informado/Não informado	R\$ 0,9100	R\$ 910,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:29:56	1.000,00/UN	Brilux ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 0,9100	R\$ 910,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	1.000,00/UN	brilus/Não informado/Não informado	R\$ 1,2000	R\$ 1.200,0000	Válida

5 DETERGENTE LIQUIDO - PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO,SULFONATO DE SODIO, COMPOSICAO BASICA TENSOATIVOS:ANIONICOS,NAO IONICOS,COADJUVANTE, PRESERVANTES,SEQUESTRANTE,ESPESSANTE,FRAGANCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, TEOR DE ATIVOS MINIMO DE 8,0%,PH=6,0-9,0,SOLUCAO 1% P/P, COMPOSICAO AROMATICA NEUTRO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO,CONTENDO 500ML

Requisição(ões)							
Quantidade		2.000,00/FR					
Valor de referência unitário		R\$ 2,6700			Valor de referência total		R\$ 5.340,0000
Lance vencedor		R\$ 1,6600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 10:14:56	2.000,00/FR	TROIA/Não informado/Não informado	R\$ 1,6600	R\$ 3.320,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 10:14:23	2.000,00/FR	TROIA/Não informado/Não informado	R\$ 1,6700	R\$ 3.340,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 10:12:53	2.000,00/FR	ATOL/Não informado/Não informado	R\$ 1,9300	R\$ 3.860,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 10:12:44	2.000,00/FR	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 2,0200	R\$ 4.040,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	2.000,00/FR	TROIA/Não informado/Não informado	R\$ 2,6700	R\$ 5.340,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

3º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	2.000,00/FR	TROIA/Não informado/Não informado	R\$ 2,6700	R\$ 5.340,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	2.000,00/FR	ATOL/Não informado/Não informado	R\$ 2,3800	R\$ 4.760,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	26/01/2022 18:29:56	2.000,00/FR	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 2,6700	R\$ 5.340,0000	Válida


6 PAPEL HIGIENICO - TIPO FOLHA DUPLA, MEDINDO 30,00MX10,00CM(CXL), COMPOSTO DE FIBRAS CELULOSICAS NATURAIS, GROFADO, PICOTADO, NEUTRO, DIAMETRO DO TUBETE MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,0CM, BRANCO, COM LAUDO MICROBIOLOGICO. PACOTE COM 04 ROLOS

Requisição(ões)							
Quantidade		1.800,00/PT					
Valor de referência unitário		R\$ 7,9100		Valor de referência total		R\$ 14.238,0000	
Lance vencedor		R\$ 5,5500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 10:33:19	1.800,00/PT	NILLY CONFORT/Não informado/Não informado	R\$ 5,5500	R\$ 9.990,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 10:33:01	1.800,00/PT	MAX/Não informado/Não informado	R\$ 5,5900	R\$ 10.062,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	27/01/2022 10:21:24	1.800,00/PT	Neve ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 6,7500	R\$ 12.150,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 10:08:16	1.800,00/PT	Personal/Não informado/Não informado	R\$ 6,8700	R\$ 12.366,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	1.800,00/PT	NILLY CONFORT/Não informado/Não informado	R\$ 7,9100	R\$ 14.238,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	1.800,00/PT	MAX/Não informado/Não informado	R\$ 6,9800	R\$ 12.564,0000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:31:53	1.800,00/PT	Neve ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 7,9100	R\$ 14.238,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	1.800,00/PT	Personal/Não informado/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 18.000,0000	Válida

7 PANO DE LIMPEZA - TIPO SACO ALVEJADO,EM ALGODAO,MEDINDO 70,00X45,00CM,NA COR BRANCA


Requisição(ões)							
Quantidade		1.200,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 4,8400		Valor de referência total		R\$ 5.808,0000	
Lance vencedor		R\$ 2,9300					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 10:37:19	1.200,00/UN	SÃO JOSÉ/Não informado/Não informado	R\$ 2,9300	R\$ 3.516,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 10:35:53	1.200,00/UN	COMERCIAL SACARIAS/Não informado/Não informado	R\$ 2,9500	R\$ 3.540,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 10:23:53	1.200,00/UN	TECELAGEM SÃO JOSÉ/Não informado/Não informado	R\$ 3,1500	R\$ 3.780,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 10:20:18	1.200,00/UN	Sacaria/Não informado/Não informado	R\$ 3,9000	R\$ 4.680,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 10:06:29	1.200,00/UN	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 4,2700	R\$ 5.124,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	1.200,00/UN	SÃO JOSÉ/Não informado/Não informado	R\$ 4,8400	R\$ 5.808,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	1.200,00/UN	COMERCIAL SACARIAS/Não informado/Não informado	R\$ 4,3200	R\$ 5.184,0000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	1.200,00/UN	TECELAGEM SÃO JOSÉ/Não informado/Não informado	R\$ 4,8400	R\$ 5.808,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	1.200,00/UN	Sacaria/Não informado/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 6.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:31:53	1.200,00/UN	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 4,8400	R\$ 5.808,0000	Válida

8 LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO - LIQUIDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 500ML, COM, COMPOSTO DE COMPOSICAO: ALQUIL BENZENO, SULFONAO DE SODIO, ALCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, ESSENCIA E AGUA., PERFUME, EMBALADO EM EMBALAGEM CONTENDO EM SEU ROTULO: DADOS DO FABRICANTE, PRINCIPIO ATIVO, MODO DE USO, RESPONSAVEL TECNICO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE OU ANVISA

Requisição(ões)							
Quantidade		1.800,00/FR					
Valor de referência unitário		R\$ 6,1700		Valor de referência total		R\$ 11.106,0000	
Lance vencedor		R\$ 3,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 10:22:36	1.800,00/FR	audax/Não informado/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 5.400,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 10:19:47	1.800,00/FR	Ypê ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 3,8000	R\$ 6.840,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 10:19:36	1.800,00/FR	TROIA/Não informado/Não informado	R\$ 3,8900	R\$ 7.002,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	1.800,00/FR	audax/Não informado/Não informado	R\$ 7,0000	R\$ 12.600,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:31:53	1.800,00/FR	Ypê ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 6,1700	R\$ 11.106,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	1.800,00/FR	TROIA/Não informado/Não informado	R\$ 5,3800	R\$ 9.684,0000	Válida
----	-----------------------	---------------------	-------------	-----------------------------------	------------	----------------	--------

9 GUARDANAPO - DE PAPEL, FOLHA SIMPLES MACIA DE PRIMEIRA QUALIDADE, MEDINDO (24 X 22)CM, NA COR BRANCA, GOFRADO, VIRGEM, Pacote com 50 folhas


Requisição(ões)							
Quantidade		1.600,00/PT050					
Valor de referência unitário		R\$ 2,7100		Valor de referência total		R\$ 4.336,0000	
Lance vencedor		R\$ 0,9200					

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 10:27:13	1.600,00/PT050	ROAYLE/Não informado/Não informado	R\$ 0,9200	R\$ 1.472,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 10:26:44	1.600,00/PT050	ROYALE/Não informado/Não informado	R\$ 0,9300	R\$ 1.488,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 10:24:33	1.600,00/PT050	Magnata/Não informado/Não informado	R\$ 1,0000	R\$ 1.600,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 10:19:53	1.600,00/PT050	AMERICA /Não informado/Não informado	R\$ 1,5000	R\$ 2.400,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇÕES LTDA	27/01/2022 10:19:25	1.600,00/PT050	Scott ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 2,4000	R\$ 3.840,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	1.600,00/PT050	ROAYLE/Não informado/Não informado	R\$ 2,7100	R\$ 4.336,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	1.600,00/PT050	ROYALE/Não informado/Não informado	R\$ 2,7100	R\$ 4.336,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	1.600,00/PT050	Magnata/Não informado/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 4.800,0000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	1.600,00/PT050	AMERICA /Não informado/Não informado	R\$ 1,7900	R\$ 2.864,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	26/01/2022 18:31:53	1.600,00/PT050	Scott ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 2,7100	R\$ 4.336,0000	Válida

10 DESODORIZADOR AMBIENTAL - AEROSOL, NA FRAGANCIA DE LAVANDA SUAVE, QUATERNARIO DE AMONIO, SOLUBILIZANTES, ETC, EM FRASCO DE ALUMINIO COM 440 ML.


Requisição(ões)							
Quantidade		1.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 10,6600		Valor de referência total		R\$ 10.660,0000	
Lance vencedor		R\$ 9,0700					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 10:41:15	1.000,00/UN	DOM LINE/Não informado/Não informado	R\$ 9,0700	R\$ 9.070,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 10:40:07	1.000,00/UN	Audax/Não informado/Não informado	R\$ 9,0900	R\$ 9.090,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	27/01/2022 10:20:50	1.000,00/UN	Bom ar ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 9,4000	R\$ 9.400,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 10:05:27	1.000,00/UN	AERO KIDS /Não informado/Não informado	R\$ 10,5800	R\$ 10.580,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	1.000,00/UN	DOM LINE/Não informado/Não informado	R\$ 10,6600	R\$ 10.660,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	1.000,00/UN	Audax/Não informado/Não informado	R\$ 12,0000	R\$ 12.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	26/01/2022 18:31:53	1.000,00/UN	Bom ar ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 10,6600	R\$ 10.660,0000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	1.000,00/UN	AERO KIDS /Não informado/Não informado	R\$ 10,6100	R\$ 10.610,0000	Válida

11 PEDRA SANITARIA - TIPO PASTILHA ARREDONDADA COM SUPORTE PLASTICO, FRAGANCIA LAVANDA, EM PEDRA,, COMPOSTO DE NAFTALINA,CLORETO BENZALCONIO E ESSENCIA DE EUCALIPTO.

Requisição(ões)							
Quantidade		3.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 2,0800	Valor de referência total			R\$ 6.240,0000	
Lance vencedor		R\$ 1,3200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 10:58:55	3.000,00/UN	NEO-D/Não informado/Não informado	R\$ 1,3200	R\$ 3.960,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 10:58:00	3.000,00/UN	SANY/Não informado/Não informado	R\$ 1,3300	R\$ 3.990,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 10:56:56	3.000,00/UN	Benzoquimica/Não informado/Não informado	R\$ 1,3700	R\$ 4.110,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	27/01/2022 10:23:47	3.000,00/UN	Vim ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 1,9000	R\$ 5.700,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:36:22	3.000,00/UN	EIGEPLUS/Não informado/Não informado	R\$ 2,0500	R\$ 6.150,0000	Lance válido


Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	3.000,00/UN	NEO-D/Não informado/Não informado	R\$ 2,0800	R\$ 6.240,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	3.000,00/UN	SANY/Não informado/Não informado	R\$ 2,0800	R\$ 6.240,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	3.000,00/UN	Benzoquimica/Não informado/Não informado	R\$ 2,5000	R\$ 7.500,0000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:33:23	3.000,00/UN	Vim ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 2,0800	R\$ 6.240,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:36:22	3.000,00/UN	EIGEPLUS/Não informado/Não informado	R\$ 2,0500	R\$ 6.150,0000	Válida

12 LIMPA VIDRO - PRINCIPIO ATIVO BUTIL ETIL ETER-TRIPOLIFOSFATO DE SODIO INGRIDIENTE ATIVO ETANOL 14%, COMPOSICAO BASICA BUTIL, ETIL, ETER-TRIPOLIFOSFATO, COM VALIDADE ATE 12 MESES, COR AZUL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM 500ML, COM GATILHO


Requisição(ões)	
Quantidade	300,00/UN
Valor de referência unitário	R\$ 9,7600
Valor de referência total	R\$ 2.928,0000
Lance vencedor	R\$ 6,6000

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 10:52:00	300,00/UN	AUDAX/Não informado/Não informado	R\$ 6,6000	R\$ 1.980,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 10:50:48	300,00/UN	Brillux ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 6,6400	R\$ 1.992,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	300,00/UN	Audax/Não informado/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 3.000,0000	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	300,00/UN	AUDAX/Não informado/Não informado	R\$ 9,7600	R\$ 2.928,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:33:23	300,00/UN	Brillux ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 9,7600	R\$ 2.928,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	300,00/UN	Audax/Não informado/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 3.000,0000	Válida

13 PAPEL TOALHA - CREPADO INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS 100% DE FIBRANATURAL BIODEGRADAVEL., PICOTADO,FOLHA SIMPLES, 22,5 X 26 CM, IMPUREZA MAXIMO DE 15 MM2/M2,, ABSORCAO MAXIMA DE 70S, BRANCO

Requisição(ões)							
Quantidade		3.000,00/PT100					
Valor de referência unitário		R\$ 13,2100	Valor de referência total			R\$ 39.630,0000	
Lance vencedor		R\$ 13,2100					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	3.000,00/PT100	SNOW PAPER/Não informado/Não informado	R\$ 13,2100	R\$ 39.630,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	3.000,00/PT100	Magnata/Não informado/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 45.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 09:05:11	3.000,00/PT100	MP/Não informado/Não informado	R\$ 18,0000	R\$ 54.000,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	3.000,00/PT100	SNOW PAPER/Não informado/Não informado	R\$ 13,2100	R\$ 39.630,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	3.000,00/PT100	Magnata/Não informado/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 45.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 09:05:11	3.000,00/PT100	MP/Não informado/Não informado	R\$ 18,0000	R\$ 54.000,0000	Válida

14 ACIDO MURIATICO - LIQUIDO,COMPOSTO DE HCL EM SOLUCAO AQUOSA E TENSOATIVO,COM AUTORIZACAO DE FUNCIONAMENTO NA ANVISA, COM VALIDADE MINIMA DE 03 (TRES) ANOS APOS A FABRICACAO,PARA LIMPEZA,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA


Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 9,0600	Valor de referência total			R\$ 906,0000	
Lance vencedor		R\$ 7,8000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 10:58:55	100,00/UN	DECAPANTE/Não informado/Não informado	R\$ 7,8000	R\$ 780,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 10:58:15	100,00/UN	VALENÇA/Não informado/Não informado	R\$ 7,8400	R\$ 784,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 10:56:35	100,00/UN	LIMPA JÁ/Não informado/Não informado	R\$ 7,9300	R\$ 793,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	27/01/2022 10:51:20	100,00/UN	Tupan ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 8,1000	R\$ 810,0000	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	100,00/UN	DECAPANTE/Não informado/Não informado	R\$ 8,9800	R\$ 898,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	100,00/UN	VALENÇA/Não informado/Não informado	R\$ 9,0600	R\$ 906,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	100,00/UN	LIMPA JÁ/Não informado/Não informado	R\$ 9,0600	R\$ 906,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	26/01/2022 18:34:05	100,00/UN	Tupan ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 9,0600	R\$ 906,0000	Válida

15 PAPEL HIGIENICO - TIPO ROLAO FOLHA SIMPLES, PARA DISPENSER, MEDINDO 300,00MX10,00CM(CXL), COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, CREPADO, NEUTRO, DIAMETRO DO TUBETE MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,00CM, BRANCO, COM LAUDO MICROBIOLOGICO. Pacote com 08 rolos

Requisição(ões)							
Quantidade		1.500,00/PT					
Valor de referência unitário		R\$ 66,3900			Valor de referência total		R\$ 99.585,0000
Lance vencedor		R\$ 52,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 10:58:06	1.500,00/PT	SNOW PAPER/Não informado/Não informado	R\$ 52,9900	R\$ 79.485,0000	Lance válido


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 10:57:49	1.500,00/PT	Neve ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 53,0000	R\$ 79.500,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	1.500,00/PT	Personal/Não informado/Não informado	R\$ 80,0000	R\$ 120.000,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	1.500,00/PT	SNOW PAPER/Não informado/Não informado	R\$ 66,3900	R\$ 99.585,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:34:05	1.500,00/PT	Neve ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 66,3900	R\$ 99.585,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	1.500,00/PT	Personal/Não informado/Não informado	R\$ 80,0000	R\$ 120.000,0000	Válida

16 PANO DE LIMPEZA - TIPO FLANELA,EM ALGODAO,MEDINDO 58,00X38,00CM,NA COR LARANJA

Requisição(ões)							
Quantidade		700,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 3,8100		Valor de referência total		R\$ 2.667,0000	
Lance vencedor		R\$ 1,8800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 11:23:20	700,00/UN	SÃO JOSÉ/Não informado/Não informado	R\$ 1,8800	R\$ 1.316,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 11:16:29	700,00/UN	TECELAGEM SÃO JOSÉ/Não informado/Não informado	R\$ 1,9000	R\$ 1.330,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 11:15:59	700,00/UN	RC./Não informado/Não informado	R\$ 1,9800	R\$ 1.386,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 11:13:32	700,00/UN	Sacaria/Não informado/Não informado	R\$ 2,0800	R\$ 1.456,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	27/01/2022 11:03:06	700,00/UN	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 3,5100	R\$ 2.457,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	700,00/UN	SÃO JOSÉ/Não informado/Não informado	R\$ 3,8100	R\$ 2.667,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	700,00/UN	TECELAGEM SÃO JOSÉ/Não informado/Não informado	R\$ 3,8100	R\$ 2.667,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	700,00/UN	RC./Não informado/Não informado	R\$ 2,9900	R\$ 2.093,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	700,00/UN	Sacaria/Não informado/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 3.500,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	26/01/2022 18:34:46	700,00/UN	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 3,8100	R\$ 2.667,0000	Válida

17 ALCOOL - ETILICO, CATEGORIA ABSOLUTO, COM TEOR 99,5%, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, ROTULO COM NR.DE LOTE,DATA DE FAB/VAL, PROCEDENCIA, frasco com 500 ml


Requisição(ões)							
Quantidade		2.500,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 12,2800			Valor de referência total		R\$ 30.700,0000
Lance vencedor		R\$ 8,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 11:16:05	2.500,00/UN	STA. CRUZ/Não informado/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 20.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 11:15:26	2.500,00/UN	SANTA CRUZ/Não informado/Não informado	R\$ 8,1500	R\$ 20.375,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 11:13:33	2.500,00/UN	BELLOBELLA/Não informado/Não informado	R\$ 8,4000	R\$ 21.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	2.500,00/UN	Audax/Não informado/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 37.500,0000	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	2.500,00/UN	STA. CRUZ/Não informado/Não informado	R\$ 10,8000	R\$ 27.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	2.500,00/UN	SANTA CRUZ/Não informado/Não informado	R\$ 12,2800	R\$ 30.700,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 09:05:53	2.500,00/UN	BELLOBELLA/Não informado/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 37.500,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	2.500,00/UN	Audax/Não informado/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 37.500,0000	Válida

18 ALCOOL ETILICO - COM TEOR ALCOOLICO 70%,HIDRATADO, EMBALADO EM TUBO COM 500 ML, EM FORMA DE GEL BACTERICIDA

Requisição(ões)							
Quantidade		2.500,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 11,4900			Valor de referência total		R\$ 28.725,0000
Lance vencedor		R\$ 7,3000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	27/01/2022 11:03:06	2.500,00/UN	Petribu ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 7,3000	R\$ 18.250,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 11:06:59	2.500,00/UN	Audax/Não informado/Não informado	R\$ 7,8000	R\$ 19.500,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	2.500,00/UN	STA. CRUZ/Não informado/Não informado	R\$ 10,8500	R\$ 27.125,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:36:22	2.500,00/UN	Petribu ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 11,4900	R\$ 28.725,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	2.500,00/UN	Audax/Não informado/Não informado	R\$ 13,0000	R\$ 32.500,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	2.500,00/UN	STA. CRUZ/Não informado/Não informado	R\$ 10,8500	R\$ 27.125,0000	Válida

19 SACO - PARA LIXO,EM POLIETILENO,COM CAPACIDADE DE 100L,ESPESSURA DE 0,08MM,NA COR PRETA, PCT com 100 unidades

Requisição(ões)							
Quantidade		2.500,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 40,4400	Valor de referência total			R\$ 101.100,0000	
Lance vencedor		R\$ 27,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 11:08:39	2.500,00/UN	100l/Não informado/Não informado	R\$ 27,0000	R\$ 67.500,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 11:07:30	2.500,00/UN	Rava/Não informado/Não informado	R\$ 38,5000	R\$ 96.250,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 11:05:57	2.500,00/UN	TALIMPO/Não informado/Não informado	R\$ 39,7000	R\$ 99.250,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:36:22	2.500,00/UN	100l/Não informado/Não informado	R\$ 40,4400	R\$ 101.100,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	2.500,00/UN	Rava/Não informado/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 125.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	2.500,00/UN	TALIMPO/Não informado/Não informado	R\$ 39,8800	R\$ 99.700,0000	Válida
----	-----------------------	---------------------	-------------	-------------------------------------	-------------	-----------------	--------

20 SACO - PARA LIXO,EM POLIETILENO,COM CAPACIDADE DE 200L,MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,10X90,00CM,ESPESSURA DE 3MM,NA COR PRETA, PCT com 100 unidades

Requisição(ões)							
Quantidade		1.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 53,3500		Valor de referência total		R\$ 53.350,0000	
Lance vencedor		R\$ 22,8000					

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 11:25:00	1.000,00/UN	DONA PACK/Não informado/Não informado	R\$ 22,8000	R\$ 22.800,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 11:24:14	1.000,00/UN	PLASTCEM/Não informado/Não informado	R\$ 22,8500	R\$ 22.850,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 11:13:20	1.000,00/UN	TALIMPO/Não informado/Não informado	R\$ 29,9900	R\$ 29.990,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	27/01/2022 11:11:21	1.000,00/UN	200l/Não informado/Não informado	R\$ 34,0000	R\$ 34.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 11:08:24	1.000,00/UN	Rava/Não informado/Não informado	R\$ 53,0000	R\$ 53.000,0000	Lance válido


Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	1.000,00/UN	DONA PACK/Não informado/Não informado	R\$ 53,3500	R\$ 53.350,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	1.000,00/UN	PLASTCEM/Não informado/Não informado	R\$ 53,3500	R\$ 53.350,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	1.000,00/UN	TALIMPO/Não informado/Não informado	R\$ 45,8800	R\$ 45.880,0000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:36:22	1.000,00/UN	200l/Não informado/Não informado	R\$ 53,3500	R\$ 53.350,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	1.000,00/UN	Rava/Não informado/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 60.000,0000	Válida

21 RECIPIENTE PARA LIXO - DE PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE DE (18)L, MEDINDO (ALT.50,0XLARG.24,0XPROF.34,5)CM, C/TAMPA, DE PLASTICO, C/PEDAL, CONTENDO SUPORTE P/FIXACAO, NA COR CINZA/BEGE

Requisição(ões)	
Quantidade	100,00/UN
Valor de referência unitário	R\$ 63,2400
Valor de referência total	R\$ 6.324,0000
Lance vencedor	R\$ 54,6900

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 11:19:17	100,00/UN	PLASMONT/Não informado/Não informado	R\$ 54,6900	R\$ 5.469,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 11:10:57	100,00/UN	18l com pedal/Não informado/Não informado	R\$ 55,0000	R\$ 5.500,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	100,00/UN	SOS/Não informado/Não informado	R\$ 70,0000	R\$ 7.000,0000	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	100,00/UN	PLASMONT/Não informado/Não informado	R\$ 63,2400	R\$ 6.324,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:37:19	100,00/UN	18l com pedal/Não informado/Não informado	R\$ 63,2400	R\$ 6.324,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	100,00/UN	SOS/Não informado/Não informado	R\$ 70,0000	R\$ 7.000,0000	Válida

22 RECIPIENTE PARA LIXO - DE PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE DE (13)L, MEDINDO (ALT.38,0XLARG.24,0XPROF.34,5)CM, C/TAMPA, DE PLASTICO, C/PEDAL, CONTENDO SUPORTE P/FIXACAO, NA COR CINZA/BRANCA

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 47,7000	Valor de referência total			R\$ 4.770,0000	
Lance vencedor		R\$ 40,8900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 11:19:26	100,00/UN	PLASMONT/Não informado/Não informado	R\$ 40,8900	R\$ 4.089,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 11:19:00	100,00/UN	JAGUAR/Não informado/Não informado	R\$ 40,9000	R\$ 4.090,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 11:17:35	100,00/UN	13l cm pedal/Não informado/Não informado	R\$ 41,2000	R\$ 4.120,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	100,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 45,8800	R\$ 4.588,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	100,00/UN	sos/Não informado/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	100,00/UN	PLASMONT/Não informado/Não informado	R\$ 47,7000	R\$ 4.770,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 09:06:30	100,00/UN	JAGUAR/Não informado/Não informado	R\$ 47,7000	R\$ 4.770,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:37:19	100,00/UN	13l cm pedal/Não informado/Não informado	R\$ 47,7000	R\$ 4.770,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	100,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 45,8800	R\$ 4.588,0000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	100,00/UN	sos/Não informado/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 6.000,0000	Válida

23 BALDE - PARA LIMPEZA,EM PLASTICO,COM CAPACIDADE DE 25L,COM ALCA


Requisição(ões)							
Quantidade		90,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 28,1200		Valor de referência total		R\$ 2.530,8000	
Lance vencedor		R\$ 21,1000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	27/01/2022 11:19:43	90,00/UN	25l com alça/Não informado/Não informado	R\$ 21,1000	R\$ 1.899,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 11:19:14	90,00/UN	JAGUAR/Não informado/Não informado	R\$ 24,8000	R\$ 2.232,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 11:17:52	90,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 24,9000	R\$ 2.241,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	90,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 28,1200	R\$ 2.530,8000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	26/01/2022 18:38:40	90,00/UN	25l com alça/Não informado/Não informado	R\$ 28,1200	R\$ 2.530,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 09:06:41	90,00/UN	JAGUAR/Não informado/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 3.600,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	90,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 28,1200	R\$ 2.530,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

3º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	90,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 28,1200	R\$ 2.530,8000	Válida
----	-----------------------	---------------------	----------	-----------------------------------	-------------	----------------	--------

24 BALDE - PARA LIMPEZA,EM PLASTICO,COM CAPACIDADE DE 100L,COM TAMPA,COM ALCA


Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 106,9700		Valor de referência total		R\$ 3.209,1000	
Lance vencedor		R\$ 79,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 11:19:27	30,00/UN	PLASMONT/Não informado/Não informado	R\$ 79,9000	R\$ 2.397,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 11:17:13	30,00/UN	100l com alça/Não informado/Não informado	R\$ 80,0000	R\$ 2.400,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	30,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 98,9000	R\$ 2.967,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	30,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 106,9700	R\$ 3.209,1000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	30,00/UN	PLASMONT/Não informado/Não informado	R\$ 106,9700	R\$ 3.209,1000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:39:41	30,00/UN	100l com alça/Não informado/Não informado	R\$ 106,9700	R\$ 3.209,1000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	30,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 98,9000	R\$ 2.967,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

4º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	30,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 106,9700	R\$ 3.209,1000	Válida
----	------------------------------	---------------------	----------	-----------------------------------	--------------	----------------	--------

25 BALDE - PARA LIMPEZA,EM PLASTICO RESISTENTE,10L,COM ALCA,CORES DIVERSAS


Requisição(ões)							
Quantidade		90,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 14,9100		Valor de referência total		R\$ 1.341,9000	
Lance vencedor		R\$ 11,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 11:16:51	90,00/UN	10l com alça/Não informado/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 990,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	90,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 13,8800	R\$ 1.249,2000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	90,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 14,9100	R\$ 1.341,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	90,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 14,9100	R\$ 1.341,9000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:39:41	90,00/UN	10l com alça/Não informado/Não informado	R\$ 14,9100	R\$ 1.341,9000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	90,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 13,8800	R\$ 1.249,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	90,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 14,9100	R\$ 1.341,9000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	90,00/UN	ICASA/Não informado/Não informado	R\$ 14,9100	R\$ 1.341,9000	Válida
----	------------------------------	---------------------	----------	-----------------------------------	-------------	----------------	--------

26 SACO - PARA LIXO,EM POLIETILENO,COM CAPACIDADE DE 20L,MEDINDO APROXIMADAMENTE 38,00X49,00CM,ESPESSURA DE 0,06 MICRAS,NA COR AZUL, PCT com 100 unidades

Requisição(ões)							
Quantidade		2.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 21,4600		Valor de referência total		R\$ 42.920,0000	
Lance vencedor		R\$ 15,0700					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 11:32:58	2.000,00/UN	Rava/Não informado/Não informado	R\$ 15,0700	R\$ 30.140,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 11:30:34	2.000,00/UN	PLASTCEM/Não informado/Não informado	R\$ 15,2000	R\$ 30.400,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	27/01/2022 11:21:19	2.000,00/UN	20l /Não informado/Não informado	R\$ 15,5800	R\$ 31.160,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	2.000,00/UN	PAK-LIXO/Não informado/Não informado	R\$ 20,5500	R\$ 41.100,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	2.000,00/UN	Rava/Não informado/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 60.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	2.000,00/UN	PLASTCEM/Não informado/Não informado	R\$ 21,4600	R\$ 42.920,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	26/01/2022 18:40:58	2.000,00/UN	20l /Não informado/Não informado	R\$ 21,4600	R\$ 42.920,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	2.000,00/UN	PAK-LIXO/Não informado/Não informado	R\$ 20,5500	R\$ 41.100,0000	Válida
----	-----------------------	---------------------	-------------	--------------------------------------	-------------	-----------------	--------

27 ESPONJA PARA LIMPEZA - TIPO LA DE ACO,EM ACO CARBONO, PCT com 8 unidades

Requisição(ões)							
Quantidade		650,00/Pct					
Valor de referência unitário		R\$ 2,1000			Valor de referência total		R\$ 1.365,0000
Lance vencedor		R\$ 1,7300					


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 11:33:48	650,00/Pct	Q-LUSTRO/Não informado/Não informado	R\$ 1,7300	R\$ 1.124,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	BML COMERCIAL LTDA-ME	27/01/2022 11:32:41	650,00/Pct	bombril/Não informado/Não informado	R\$ 1,7500	R\$ 1.137,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	27/01/2022 11:21:19	650,00/Pct	assolan ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 1,8700	R\$ 1.215,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	650,00/Pct	BOM-BRIL/Não informado/Não informado	R\$ 2,0800	R\$ 1.352,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	650,00/Pct	ASSOLAN/Não informado/Não informado	R\$ 2,0800	R\$ 1.352,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:10	650,00/Pct	Q-LUSTRO/Não informado/Não informado	R\$ 2,1000	R\$ 1.365,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	650,00/Pct	bombril/Não informado/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 1.950,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	26/01/2022 18:40:58	650,00/Pct	assolan ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 2,1000	R\$ 1.365,0000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	650,00/Pct	BOM-BRIL/Não informado/Não informado	R\$ 2,0800	R\$ 1.352,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	650,00/Pct	ASSOLAN/Não informado/Não informado	R\$ 2,0800	R\$ 1.352,0000	Válida

28 LIMPA MOVEIS - EMULSAO AQUOSA CREMOSA, FRAGRANCIA LAVANDA, PARA SUPERFICIE EM GERAL (EXCETO PISO), CCOMPOSTO CERA,SILICONE,SOLVENTE,EMULSIFICANTE,CONSERVANTE, SEQUESTANTE,PERFUME E AGUA, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO DE 200ML COM BICO APLICADOR, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 07/DISAD DE 1/9/1980,C/REGISTRO NO M.S.


Requisição(ões)							
Quantidade		350,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 6,2700			Valor de referência total		R\$ 2.194,5000
Lance vencedor		R\$ 5,5900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 11:32:34	350,00/UN	PEROBA/Não informado/Não informado	R\$ 5,5900	R\$ 1.956,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 11:21:56	350,00/UN	Bry ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 6,1000	R\$ 2.135,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	350,00/UN	IPÊ/Não informado/Não informado	R\$ 6,2600	R\$ 2.191,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	350,00/UN	Audax/Não informado/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 2.800,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	350,00/UN	PEROBA/Não informado/Não informado	R\$ 6,2700	R\$ 2.194,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:41:46	350,00/UN	Bry ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 6,2700	R\$ 2.194,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:33:29	350,00/UN	IPÊ/Não informado/Não informado	R\$ 6,2600	R\$ 2.191,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	350,00/UN	Audax/Não informado/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 2.800,0000	Válida


29 LUVA PARA LIMPEZA - BORRACHA DE LATEX NATURAL,NORMA NBR-13393, TAMANHO MEDIO, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE

Requisição(ões)							
Quantidade		600,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 5,9700		Valor de referência total		R\$ 3.582,0000	
Lance vencedor		R\$ 4,8900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 11:28:34	600,00/PAR	SANSAFETY/Não informado/Não informado	R\$ 4,8900	R\$ 2.934,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 11:27:53	600,00/PAR	NOBRE/Não informado/Não informado	R\$ 4,9500	R\$ 2.970,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	27/01/2022 11:21:56	600,00/PAR	Bompack ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 5,1500	R\$ 3.090,0000	Lance válido


Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:51:58	600,00/PAR	SANSAFETY/Não informado/Não informado	R\$ 5,9700	R\$ 3.582,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:11	600,00/PAR	NOBRE/Não informado/Não informado	R\$ 5,9700	R\$ 3.582,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	26/01/2022 18:41:46	600,00/PAR	Bompack ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 5,9700	R\$ 3.582,0000	Válida


30 SABAO EM BARRA - A BASE DE OLEO NATURAL DE COCO, ESSENCIA, AGUA, CLORETO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO.,E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS,PESANDO 200 GRAMAS,DE COCO,NA COR BRANCA,EM EMBALAGEM PLASTICA, CONTENDO DADOS DO FABRICANTE,NOTIFICACAO OU AUTORIZACAO NO MINISTERIO DA SAUDE. PRODUTO COM NOTIFICACAO / REGISTRO NA ANVISA


Requisição(ões)							
Quantidade		1.200,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 1,7400			Valor de referência total		R\$ 2.088,0000
Lance vencedor		R\$ 1,7400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:11	1.200,00/UN	GUARANI/Não informado/Não informado	R\$ 1,7400	R\$ 2.088,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	1.200,00/UN	Bem te vi/Não informado/Não informado	R\$ 2,0000	R\$ 2.400,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:34:11	1.200,00/UN	GUARANI/Não informado/Não informado	R\$ 1,7400	R\$ 2.088,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	BML COMERCIAL LTDA-ME	17/01/2022 11:53:14	1.200,00/UN	Bem te vi/Não informado/Não informado	R\$ 2,0000	R\$ 2.400,0000	Válida


31 SABAO ALVEJANTE - EM PO,PARA LAVAGEM E LIMPEZA GERAL,COMPOSICAO MINIMA DE TENSOATIVO ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OTICO E CORANTE,BIODEGRADAVEL,COLORACAO AZULADA,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DO TIPO CAIXA COM 1KG,ROTULO COM QUE CONTENHA DESCRICAO DO PRODUTO, INDICACAO DOS COMPONENTES QUIMICOS, INFORMACOES SOBRE MODO DE UTILIZACAO, RESPONSAVEL TECNICO, FABRICANTE, NOTIFICACAO OU AUTORIZACAO NO MINISTERIO DA SAUDE OU REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE


Requisição(ões)							
Quantidade		1.500,00/kg-					
Valor de referência unitário		R\$ 7,0800			Valor de referência total		R\$ 10.620,0000
Lance vencedor		R\$ 6,1900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 11:36:04	1.500,00/kg-	AJU/Não informado/Não informado	R\$ 6,1900	R\$ 9.285,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

2º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 11:35:55	1.500,00/kg-	GUARANI/Não informado/Não informado	R\$ 6,2000	R\$ 9.300,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 09:07:42	1.500,00/kg-	ALA/Não informado/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 22.500,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:39:13	1.500,00/kg-	AJU/Não informado/Não informado	R\$ 7,0800	R\$ 10.620,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:35:03	1.500,00/kg-	GUARANI/Não informado/Não informado	R\$ 6,3900	R\$ 9.585,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 09:07:42	1.500,00/kg-	ALA/Não informado/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 22.500,0000	Válida

32 SABONETE - LIQUIDO, AROMA DE ERVA DOCE, COMPOSTO DE ALCOOL HIDRATADO, CARBOMERO E NEUTRALIZANTE, REFIL DE 800 ML, HIPOALERGENICO, FRAGRANCIA DE ERVA DOCE.							
Requisição(ões)							
Quantidade		2.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 7,4400			Valor de referência total		R\$ 14.880,0000
Lance vencedor		R\$ 7,4400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:39:13	2.000,00/UN	PREMISSE/Não informado/Não informado	R\$ 7,4400	R\$ 14.880,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:39:13	2.000,00/UN	PREMISSE/Não informado/Não informado	R\$ 7,4400	R\$ 14.880,0000	Válida

33 INSETICIDA DOMESTICO - AEROSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE AGUA, SEM CFC							
Requisição(ões)							
Quantidade		800,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 12,3500	Valor de referência total			R\$ 9.880,0000	
Lance vencedor		R\$ 10,2500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	27/01/2022 11:28:07	800,00/UN	Raid ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 10,2500	R\$ 8.200,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:35:03	800,00/UN	SBP/Não informado/Não informado	R\$ 12,2100	R\$ 9.768,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:43:43	800,00/UN	Raid ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 12,3500	R\$ 9.880,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:35:03	800,00/UN	SBP/Não informado/Não informado	R\$ 12,2100	R\$ 9.768,0000	Válida

34 VASSOURA - DE PELO DE ANIMAL, CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE 60CM, COM BASE DE MADEIRA							
Requisição(ões)							
Quantidade		150,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 15,7200	Valor de referência total			R\$ 2.358,0000	
Lance vencedor		R\$ 15,7200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:39:13	150,00/UN	PERNAMBUCANA/Não informado/Não informado	R\$ 15,7200	R\$ 2.358,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:39:13	150,00/UN	PERNAMBUCANA/Não informado/Não informado	R\$ 15,7200	R\$ 2.358,0000	Válida

35 VASSOURA - DE PIACAVA, CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO, MEDIDA DA BASE 30 CM, COM BASE DE MADEIRA							
Requisição(ões)							
Quantidade		150,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 11,2000	Valor de referência total			R\$ 1.680,0000	
Lance vencedor		R\$ 9,2500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 11:36:12	150,00/UN	PERNAMBUCANA/Não informado/Não informado	R\$ 9,2500	R\$ 1.387,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 11:35:43	150,00/UN	BRUXAXA/Não informado/Não informado	R\$ 9,2800	R\$ 1.392,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	27/01/2022 11:28:24	150,00/UN	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 9,5000	R\$ 1.425,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:39:13	150,00/UN	PERNAMBUCANA/Não informado/Não informado	R\$ 11,2000	R\$ 1.680,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:35:03	150,00/UN	BRUXAXA/Não informado/Não informado	R\$ 10,8800	R\$ 1.632,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	26/01/2022 18:43:43	150,00/UN	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 11,2000	R\$ 1.680,0000	Válida


36 RODO(PUXA E SECA) - CABO EM MADEIRA REVESTIDA COM PLASTICO, COM COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1,00 M,BASE COM 40CM DE LARGURA,EM POLIPROPILENO,COM 02 LAMINAS DE BORRACHA							
Requisição(ões)							
Quantidade		120,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 17,8700	Valor de referência total			R\$ 2.144,4000	
Lance vencedor		R\$ 7,3000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 12:03:01	120,00/UN	PERNAMBUCANAS/Não informado/Não informado	R\$ 7,3000	R\$ 876,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 12:02:51	120,00/UN	PERNAMBUCANA/Não informado/Não informado	R\$ 7,3200	R\$ 878,4000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 12:00:57	120,00/UN	BRUXAXA/Não informado/Não informado	R\$ 7,5900	R\$ 910,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	27/01/2022 11:28:38	120,00/UN	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 16,8000	R\$ 2.016,0000	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 09:08:30	120,00/UN	PERNAMBUCANAS/Não informado/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 6.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:39:13	120,00/UN	PERNAMBUCANA/Não informado/Não informado	R\$ 17,8700	R\$ 2.144,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:35:03	120,00/UN	BRUXAXA/Não informado/Não informado	R\$ 12,5000	R\$ 1.500,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	26/01/2022 18:43:43	120,00/UN	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 17,8700	R\$ 2.144,4000	Válida

37 Pá coletora de lixo em plástico com cabo de 80cm na cor verde rosqueável. tamanho médio

Requisição(ões)							
Quantidade		250,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 30,1500		Valor de referência total		R\$ 7.537,5000	
Lance vencedor		R\$ 30,1500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	26/01/2022 18:43:43	250,00/UN	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 30,1500	R\$ 7.537,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 09:08:54	250,00/UN	BRASLIMPA/Não informado/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 10.000,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	26/01/2022 18:43:43	250,00/UN	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 30,1500	R\$ 7.537,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 09:08:54	250,00/UN	BRASLIMPA/Não informado/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 10.000,0000	Válida

38 DISPENSER PARA PAPEL TOALHA - DE PLASTICO ABS, NA COR FRENTE BRANCA,BASE CINZA, MEDINDO (36,5X27,5)CM, NO FORMATO RETANGULAR

Requisição(ões)							
Quantidade		250,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 45,9800	Valor de referência total			R\$ 11.495,0000	
Lance vencedor		R\$ 32,9300					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 12:03:21	250,00/UN	NOBRE/Não informado/Não informado	R\$ 32,9300	R\$ 8.232,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	27/01/2022 12:02:40	250,00/UN	NOBRE/Não informado/Não informado	R\$ 33,0000	R\$ 8.250,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	COMERCIAL LASER LTDA.	27/01/2022 11:45:09	250,00/UN	NOBRE/Não informado/Não informado	R\$ 41,9000	R\$ 10.475,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	27/01/2022 08:52:56	250,00/UN	NOBRE/Não informado/Não informado	R\$ 45,9800	R\$ 11.495,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	24/01/2022 11:39:13	250,00/UN	NOBRE/Não informado/Não informado	R\$ 45,9800	R\$ 11.495,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	COMERCIAL LASER LTDA.	25/01/2022 16:35:03	250,00/UN	NOBRE/Não informado/Não informado	R\$ 44,9900	R\$ 11.247,5000	Válida
----	-----------------------	---------------------	-----------	-----------------------------------	-------------	-----------------	--------

Quadro de resultados

Licitante	BML COMERCIAL LTDA-ME		Telefone	81-31325745			
E-mail	bmlcomercial@hotmail.com						
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total			
8 - LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO - LIQUIDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 500ML, COM, COMPOSTO DE COMPOSICAO: ALQUIL BENZENO, SULFONAO DE SODIO, ALCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, ESSENCIA E AGUA., PERFUME, EMBALADO EM EMBALAGEM CONTENDO EM SEU ROTULO: DADOS DO FABRICANTE, PRINCIPIO ATIVO, MODO DE USO, RESPONSAVEL TECNICO, E SUAS CONDICoes DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE OU ANVISA	1.800,00/FR	audax/Não informado/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 5.400,0000			
26 - SACO - PARA LIXO,EM POLIETILENO,COM CAPACIDADE DE 20L,MEDINDO APROXIMADAMENTE 38,00X49,00CM,ESPESSURA DE 0,06 MICRAS,NA COR AZUL, PCT com 100 unidades	2.000,00/UN	Rava/Não informado/Não informado	R\$ 15,0700	R\$ 30.140,0000			
			Subtotal	R\$ 35.540,0000			

Licitante	COMERCIAL LASER LTDA.		Telefone	32412924			
E-mail	comerciallaser@uol.com.br						
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total			
14 - ACIDO MURIATICO - LIQUIDO,COMPOSTO DE HCL EM SOLUCAO AQUOSA E TENSOATIVO,COM AUTORIZACAO DE FUNCIONAMENTO NA ANVISA, COM VALIDADE MINIMA DE 03 (TRES) ANOS APOS A FABRICACAO,PARA LIMPEZA,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA	100,00/UN	DECAPANTE/Não informado/Não informado	R\$ 7,8000	R\$ 780,0000			

17 - ALCOOL - ETILICO, CATEGORIA ABSOLUTO, COM TEOR 99,5%, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, ROTULO COM NR.DE LOTE,DATA DE FAB/VAL, PROCEDENCIA, frasco com 500 ml	2.500,00/UN	STA. CRUZ/Não informado/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 20.000,0000
			Subtotal	R\$ 20.780,0000

Licitante	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	Telefone	81986892987
-----------	---	----------	-------------

E-mail	milateriais@outlook.com		
--------	-------------------------	--	--

Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
1 - AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA,A BASE DE HIPOCLORITO SODIO OU CALCIO, FRASCO PLASTICO, 2%PP A 2,5%PP	3.000,00/L	CLORITO/Não informado/Não informado	R\$ 1,6700	R\$ 5.010,0000
4 - ESPONJA PARA LIMPEZA - TIPO DUPLA FACE,EM POLIUTRETANO E FIBRA SINTETICA,FORMATO RETANGULAR,MEDINDO 102,00X69,00X28,00MM,NA COR VERDE/AMARELA	1.000,00/UN	BRILHUS/Não informado/Não informado	R\$ 0,6400	R\$ 640,0000
6 - PAPEL HIGIENICO - TIPO FOLHA DUPLA,MEDINDO 30,00MX10,00CM (CXL),COMPOSTO DE FIBRAS CELULOSICAS NATURAIS,GROFADO, PICOTADO,NEUTRO,DIAMETRO DO TUBETE MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,0CM,BRANCO,COM LAUDO MICROBIOLOGICO. PACOTE COM 04 ROLOS	1.800,00/PT	NILLY CONFORT/Não informado/Não informado	R\$ 5,5500	R\$ 9.990,0000
7 - PANO DE LIMPEZA - TIPO SACO ALVEJADO,EM ALGODAO,MEDINDO 70,00X45,00CM,NA COR BRANCA	1.200,00/UN	SÃO JOSÉ/Não informado/Não informado	R\$ 2,9300	R\$ 3.516,0000
10 - DESODORIZADOR AMBIENTAL - AEROSOL, NA FRAGANCIA DE LAVANDA SUAVE, QUATERNARIO DE AMONIO, SOLUBILIZANTES, ETC, EM FRASCO DE ALUMINIO COM 440 ML.	1.000,00/UN	DOM LINE/Não informado/Não informado	R\$ 9,0700	R\$ 9.070,0000
11 - PEDRA SANITARIA - TIPO PASTILHA ARREDONDADA COM SUPORTE PLASTICO, FRAGANCIA LAVANDA, EM PEDRA,, COMPOSTO DE NAFTALINA,CLORETO BENZALCONIO E ESSENCIA DE EUCALIPTO.	3.000,00/UN	NEO-D/Não informado/Não informado	R\$ 1,3200	R\$ 3.960,0000

12 - LIMPA VIDRO - PRINCIPIO ATIVO BUTIL ETIL ETER-TRIPOLIFOSFATO DE SODIO INGRIDIENTE ATIVO ETANOL 14%, COMPOSICAO BASICA BUTIL, ETIL, ETER-TRIPOLIFOSFATO, COM VALIDADE ATE 12 MESES, COR AZUL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM 500ML, COM GATILHO	300,00/UN	AUDAX/Não informado/Não informado	R\$ 6,6000	R\$ 1.980,0000
13 - PAPEL TOALHA - CREPADO INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS 100% DE FIBRANATURAL BIODEGRADAVEL., PICOTADO,FOLHA SIMPLES, 22,5 X 26 CM, IMPUREZA MAXIMO DE 15 MM2/M2,, ABSORCAO MAXIMA DE 70S, BRANCO	3.000,00/PT100	SNOW PAPER/Não informado/Não informado	R\$ 13,2100	R\$ 39.630,0000
15 - PAPEL HIGIENICO - TIPO ROLAO FOLHA SIMPLES, PARA DISPENSER,MEDINDO 300,00MX10,00CM (CXL),COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE,CREPADO,NEUTRO,DIAMETRO DO TUBETE MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,00CM,BRANCO,COM LAUDO MICROBIOLOGICO. Pacote com 08 rolos	1.500,00/PT	SNOW PAPER/Não informado/Não informado	R\$ 52,9900	R\$ 79.485,0000
16 - PANO DE LIMPEZA - TIPO FLANELA,EM ALGODAO,MEDINDO 58,00X38,00CM,NA COR LARANJA	700,00/UN	SÃO JOSÉ/Não informado/Não informado	R\$ 1,8800	R\$ 1.316,0000
21 - RECIPIENTE PARA LIXO - DE PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE DE (18)L, MEDINDO (ALT.50,0XLARG.24,0XPROF.34,5)CM, C/TAMPA, DE PLASTICO, C/PEDAL, CONTENDO SUPORTE P/FIXACAO, NA COR CINZA/BEGE	100,00/UN	PLASMONT/Não informado/Não informado	R\$ 54,6900	R\$ 5.469,0000
22 - RECIPIENTE PARA LIXO - DE PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE DE (13)L, MEDINDO (ALT.38,0XLARG.24,0XPROF.34,5)CM, C/TAMPA, DE PLASTICO, C/PEDAL, CONTENDO SUPORTE P/FIXACAO, NA COR CINZA/BRANCA	100,00/UN	PLASMONT/Não informado/Não informado	R\$ 40,8900	R\$ 4.089,0000
24 - BALDE - PARA LIMPEZA,EM PLASTICO,COM CAPACIDADE DE 100L,COM TAMPA,COM ALCA	30,00/UN	PLASMONT/Não informado/Não informado	R\$ 79,9000	R\$ 2.397,0000
27 - ESPONJA PARA LIMPEZA - TIPO LA DE ACO,EM ACO CARBONO, PCT com 8 unidades	650,00/Pct	Q-LUSTRO/Não informado/Não informado	R\$ 1,7300	R\$ 1.124,5000

30 - SABAO EM BARRA - A BASE DE OLEO NATURAL DE COCO, ESSENCIA, AGUA, CLORETO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO.,E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS,PESANDO 200 GRAMAS,DE COCO,NA COR BRANCA,EM EMBALAGEM PLASTICA, CONTENDO DADOS DO FABRICANTE,NOTIFICACAO OU AUTORIZACAO NO MINISTERIO DA SAUDE. PRODUTO COM NOTIFICACAO / REGISTRO NA ANVISA	1.200,00/UN	GUARANI/Não informado/Não informado	R\$ 1,7400	R\$ 2.088,0000
31 - SABAO ALVEJANTE - EM PO,PARA LAVAGEM E LIMPEZA GERAL,COMPOSICAO MINIMA DE TENSOATIVO ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OTICO E CORANTE,BIODEGRADAVEL,COLORACAO AZULADA,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DO TIPO CAIXA COM 1KG,ROTULO COM QUE CONTENHA DESCRICAO DO PRODUTO, INDICACAO DOS COMPONENTES QUIMICOS, INFORMACOES SOBRE MODO DE UTILIZACAO, RESPONSAVEL TECNICO, FABRICANTE, NOTIFICACAO OU AUTORIZACAO NO MINISTERIO DA SAUDE OU REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE	1.500,00/kg-	AJU/Não informado/Não informado	R\$ 6,1900	R\$ 9.285,0000
32 - SABONETE - LIQUIDO, AROMA DE ERVA DOCE,COMPOSTO DE ALCOOL HIDRATADO, CARBOMERO E NEUTRALIZANTE,REFIL DE 800 ML, HIPOALERGENICO, FRAGRANCIA DE ERVA DOCE.	2.000,00/UN	PREMISSE/Não informado/Não informado	R\$ 7,4400	R\$ 14.880,0000
34 - VASSOURA - DE PELO DE ANIMAL, CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE 60CM, COM BASE DE MADEIRA	150,00/UN	PERNAMBUCANA/Não informado/Não informado	R\$ 15,7200	R\$ 2.358,0000
35 - VASSOURA - DE PIACAVA, CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO, MEDIDA DA BASE 30 CM, COM BASE DE MADEIRA	150,00/UN	PERNAMBUCANA/Não informado/Não informado	R\$ 9,2500	R\$ 1.387,5000
			Subtotal	R\$ 197.675,0000

Licitante	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Telefone	81986550145	
E-mail	mjempreendimentoslocacoes@hotmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
5 - DETERGENTE LIQUIDO - PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO,SULFONATO DE SODIO, COMPOSICAO BASICA TENSOATIVOS:ANIONICOS,NAO IONICOS,COADJUVANTE, PRESERVANTES,SEQUESTRANTE,ESPESSANTE,FRAGANCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, TEOR DE ATIVOS MINIMO DE 8,0%,PH=6,0-9,0,SOLUCAO 1% P/P, COMPOSICAO AROMATICA NEUTRO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO,CONTENDO 500ML	2.000,00/FR	TROIA/Não informado/Não informado	R\$ 1,6600	R\$ 3.320,0000
9 - GUARDANAPO - DE PAPEL, FOLHA SIMPLES MACIA DE PRIMEIRA QUALIDADE,MEDINDO (24 X 22)CM,NA COR BRANCA,GOFRADO, VIRGEM, Pacote com 50 folhas	1.600,00/PT050	ROAYLE/Não informado/Não informado	R\$ 0,9200	R\$ 1.472,0000
20 - SACO - PARA LIXO,EM POLIETILENO,COM CAPACIDADE DE 200L,MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,10X90,00CM,ESPESSURA DE 3MM,NA COR PRETA, PCT com 100 unidades	1.000,00/UN	DONA PACK/Não informado/Não informado	R\$ 22,8000	R\$ 22.800,0000
28 - LIMPA MOVEIS - EMULSAO AQUOSA CREMOSA, FRAGRANCIA LAVANDA, PARA SUPERFICIE EM GERAL (EXCETO PISO), CCOMPOSTO CERA,SILICONE,SOLVENTE,EMULSIFICANTE ,CONSERVANTE, SEQUESTRANTE,PERFUME E AGUA, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO DE 200ML COM BICO APLICADOR, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 07/DISAD DE 1/9/1980,C/REGISTRO NO M.S.	350,00/UN	PEROBA/Não informado/Não informado	R\$ 5,5900	R\$ 1.956,5000
29 - LUVA PARA LIMPEZA - BORRACHA DE LATEX NATURAL,NORMA NBR-13393, TAMANHO MEDIO, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE	600,00/PAR	SANSAFETY/Não informado/Não informado	R\$ 4,8900	R\$ 2.934,0000
36 - RODO(PUXA E SECA) - CABO EM MADEIRA REVESTIDA COM PLASTICO, COM COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1,00 M,BASE COM 40CM DE LARGURA,EM POLIPROPILENO,COM 02 LAMINAS DE BORRACHA	120,00/UN	PERNAMBUCANAS/Não informado/Não informado	R\$ 7,3000	R\$ 876,0000

38 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA - DE PLASTICO ABS, NA COR FRENTE BRANCA,BASE CINZA, MEDINDO (36,5X27,5)CM, NO FORMATO RETANGULAR	250,00/UN	NOBRE/Não informado/Não informado	R\$ 32,9300	R\$ 8.232,5000
			Subtotal	R\$ 41.591,0000

Licitante	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	Telefone	(81)3261.2836
-----------	-------------------------------------	----------	---------------

E-mail	jrconstrues@hotmail.com		
--------	-------------------------	--	--

Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
2 - CLORO - TIPO LIQUIDO,ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM DE 5 LITROS,COM HIPOCLORETO DE SODIO 2% ATIVO COM ODOR CARACTERISTICO,	600,00/UN-	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 12,9900	R\$ 7.794,0000
3 - DESINFETANTE - CATEGORIA BASICA RESTRITA AO USO PURO, PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMONIO, COMPOSICAO BASICA MONIL FENOL,ETOXILADO,OLEO DE EUCALIPTO,ESSENCIA, CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, COMPOSICAO AROMATICA EUCALIPTO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO,CONTENDO 500 ML, (RESOLUCAO 336/99),(PORT.15/88), DO MS	3.000,00/FR	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 2,0000	R\$ 6.000,0000
18 - ALCOOL ETILICO - COM TEOR ALCOOLICO 70%,HIDRATADO, EMBALADO EM TUBO COM 500 ML, EM FORMA DE GEL BACTERICIDA	2.500,00/UN	Petribu ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 7,3000	R\$ 18.250,0000
19 - SACO - PARA LIXO,EM POLIETILENO,COM CAPACIDADE DE 100L,ESPESSURA DE 0,08MM,NA COR PRETA, PCT com 100 unidades	2.500,00/UN	100l/Não informado/Não informado	R\$ 27,0000	R\$ 67.500,0000
23 - BALDE - PARA LIMPEZA,EM PLASTICO,COM CAPACIDADE DE 25L,COM ALCA	90,00/UN	25l com alça/Não informado/Não informado	R\$ 21,1000	R\$ 1.899,0000
25 - BALDE - PARA LIMPEZA,EM PLASTICO RESISTENTE,10L,COM ALCA,CORES DIVERSAS	90,00/UN	10l com alça/Não informado/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 990,0000
33 - INSETICIDA DOMESTICO - AEROSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE AGUA, SEM CFC	800,00/UN	Raid ou similar/Não informado/Não informado	R\$ 10,2500	R\$ 8.200,0000

37 - Pá coletora de lixo em plástico com cabo de 80cm na cor verde rosqueável. tamanho médio	250,00/UN	Conforme edital/Não informado/Não informado	R\$ 30,1500	R\$ 7.537,5000
			Subtotal	R\$ 118.170,5000
			Total	R\$ 413.756,5000

Chat ocorrido durante o Pregão Eletrônico.

Data	Usuário	Mensagem
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 1 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 2 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 3 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 4 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 5 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 6 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 7 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 8 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 9 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 10 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 11 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 12 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 13 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 14 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 15 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 16 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 17 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 18 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 19 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 20 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 21 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:45	Sistema	Abertura do item 22 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..

27/01/2022 10:00:46	Sistema	Abertura do item 23 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:46	Sistema	Abertura do item 24 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:46	Sistema	Abertura do item 25 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:46	Sistema	Abertura do item 26 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:46	Sistema	Abertura do item 27 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:46	Sistema	Abertura do item 28 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:46	Sistema	Abertura do item 29 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:00:46	Sistema	Abertura do item 30 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:01:00	Sistema	Abertura do item 31 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:01:00	Sistema	Abertura do item 32 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:01:00	Sistema	Abertura do item 33 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:01:00	Sistema	Abertura do item 34 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:01:00	Sistema	Abertura do item 35 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:01:01	Sistema	Abertura do item 36 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:01:01	Sistema	Abertura do item 37 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:01:01	Sistema	Abertura do item 38 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances..
27/01/2022 10:01:12	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Bom dia Srs Licitantes
27/01/2022 10:02:55	COMERCIAL LASER LTDA.	Bom dia Sr. Pregoeiro
27/01/2022 10:03:18	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	Bom Dia
27/01/2022 10:07:40	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Precisamos baixar valores
27/01/2022 10:08:47	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	Senhor Pregoeiro, bom dia!! O tempo aleatório será aberto todos os itens juntos?
27/01/2022 10:10:07	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Iremos dar inicio ao auto-encerramento, de 5 em 5 itens
27/01/2022 10:10:22	Sistema	Os itens 1,2,3,4,5 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
27/01/2022 10:15:14	Sistema	O item 1 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:15:14	Sistema	O item 2 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:15:14	Sistema	O item 3 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:15:14	Sistema	O item 4 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:15:14	Sistema	O item 5 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:17:03	Sistema	Os itens 6,7,8,9,10 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;

27/01/2022 10:20:23	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Precisamos baixar valores
27/01/2022 10:41:43	Sistema	O item 6 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:41:43	Sistema	O item 7 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:41:43	Sistema	O item 8 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:41:43	Sistema	O item 9 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:41:43	Sistema	O item 10 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:45:47	Sistema	Os itens 11,12,13,14,15 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
27/01/2022 10:58:59	Sistema	O item 11 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:58:59	Sistema	O item 12 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:58:59	Sistema	O item 13 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:58:59	Sistema	O item 14 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:58:59	Sistema	O item 15 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 10:59:03	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes todos concordam em abrir o auto – encerramento de 10 em 10 itens?
27/01/2022 10:59:19	COMERCIAL LASER LTDA.	sim
27/01/2022 11:00:30	BML COMERCIAL LTDA-ME	sim
27/01/2022 11:04:35	Sistema	Os itens 16,17,18,19,20 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
27/01/2022 11:16:01	Sistema	Os itens 21,22,23,24,25 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
27/01/2022 11:20:07	Sistema	O item 21 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:20:07	Sistema	O item 22 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:20:07	Sistema	O item 23 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:20:07	Sistema	O item 24 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:20:07	Sistema	O item 25 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:22:33	Sistema	Os itens 26,27,28,29,30 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
27/01/2022 11:25:19	Sistema	O item 16 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:25:19	Sistema	O item 17 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:25:19	Sistema	O item 18 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:25:19	Sistema	O item 19 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:25:19	Sistema	O item 20 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:29:04	Sistema	Os itens 31,32,33,34,35 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;

27/01/2022 11:34:23	Sistema	O item 26 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:34:23	Sistema	O item 27 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:34:23	Sistema	O item 28 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:34:23	Sistema	O item 29 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:34:23	Sistema	O item 30 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:35:06	Sistema	Os itens 36,37,38 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
27/01/2022 11:36:34	Sistema	O item 31 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:36:34	Sistema	O item 32 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:36:34	Sistema	O item 33 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:36:35	Sistema	O item 34 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 11:36:35	Sistema	O item 35 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 12:03:24	Sistema	O item 36 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 12:03:24	Sistema	O item 37 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 12:03:24	Sistema	O item 38 foi encerrado com sucesso.
27/01/2022 12:04:54	Sistema	Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 1 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 1 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 2 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 2 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 3 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 3 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 4 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 4 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 5 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 5 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 6 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 6 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 7 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 7 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 8 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 8 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.

27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 24 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 25 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 25 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 26 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 26 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 27 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 27 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 28 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 28 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 29 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 29 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:14	Sistema	Abertura do item 30 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:14	Sistema	LC 123/06 - Item 30 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:33	Sistema	Abertura do item 31 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:33	Sistema	LC 123/06 - Item 31 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:33	Sistema	Abertura do item 32 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:33	Sistema	LC 123/06 - Item 32 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:33	Sistema	Abertura do item 33 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:33	Sistema	LC 123/06 - Item 33 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:33	Sistema	Abertura do item 34 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:33	Sistema	LC 123/06 - Item 34 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:33	Sistema	Abertura do item 35 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:33	Sistema	LC 123/06 - Item 35 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:33	Sistema	Abertura do item 36 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:33	Sistema	LC 123/06 - Item 36 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:33	Sistema	Abertura do item 37 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:33	Sistema	LC 123/06 - Item 37 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:05:33	Sistema	Abertura do item 38 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
27/01/2022 12:05:33	Sistema	LC 123/06 - Item 38 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
27/01/2022 12:07:56	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes ficamos no aguardo da documentação, proposta de preço conforme solicitado em edital

27/01/2022 12:08:09	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Solicitamos amostras de cada item para análise e posterior aprovação do setor solicitante
27/01/2022 12:09:12	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	Boa tarde Senhor Pregoeiro. Irá querer documentação via e-mail?
27/01/2022 12:09:52	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Deverão ser entregues na sala da Comissão de Licitação sito a Avenida Manoel Borba, nº 640, 4º andar, Boa Vista, Recife/PE., sob pena de desclassificação.
27/01/2022 12:10:51	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Documentação também deverá ser enviada através do e-mail: cpl.defensoria@defensoria.pe.gov.br
27/01/2022 12:11:28	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Prazo de até 03 (três) dias úteis, conforme edital.
01/02/2022 12:34:11	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Desclassificação da empresa MJ Comercio nos itens 08, 19, 21 e 26 pelo setor solicitante.
01/02/2022 12:35:17	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Solicitamos amostras e propostas atualizadas para os itens 08,19,21 e 26, das empresas classificadas.
01/02/2022 12:57:24	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	boa tarde as nossa amostra ja podemos pega de volta
01/02/2022 14:04:20	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Sim.
02/02/2022 10:33:10	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Desclassificação do item 5 pelo setor solicitante da empresa BML Comercial. Solicitamos amostra e proposta atualizada para o item 05, da empresa classificada.
02/02/2022 15:21:38	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Desclassificação, a empresa Mil Comercio para os itens 03, 18 e 28, a mesma não apresentou amostra do produto.
02/02/2022 15:25:20	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Solicitamos amostras e propostas atualizadas para os itens 03,18, 28, das empresas classificadas.
09/02/2022 10:41:08	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Desclassificação a pedido da empresa BML para o item 03
09/02/2022 10:45:57	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Desclassificação da empresa Mil materiais para os itens 08 e 19 por não apresentar a amostra dos produtos, impossibilitando atestar a qualidade dos produtos, conforme solicitado e edital.
09/02/2022 10:53:37	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Solicitamos amostras e propostas atualizadas para os itens 03,08,18, 19 e 33, das empresas classificadas.
11/02/2022 09:22:07	Sistema	O participante MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI foi habilitado. Justificativa: A empresa cumpriu todas as exigências do edital.;
11/02/2022 09:22:21	Sistema	O participante OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA foi habilitado. Justificativa: A empresa cumpriu todas as exigências do edital.;
11/02/2022 09:22:42	Sistema	O participante MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI foi habilitado. Justificativa: A empresa cumpriu todas as exigências do edital.;
11/02/2022 09:22:57	Sistema	O participante COMERCIAL LASER LTDA. foi habilitado. Justificativa: A empresa cumpriu todas as exigências do edital.;
11/02/2022 09:24:01	Sistema	O participante BML COMERCIAL LTDA-ME foi habilitado. Justificativa: A empresa cumpriu todas as exigências do edital.;
11/02/2022 09:24:29	Sistema	O item 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Fim da etapa de habilitação ;
11/02/2022 09:24:49	Sistema	O item 31,32,33,34,35,36,37,38 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Fim da etapa de habilitação ;
11/02/2022 09:47:49	Sistema	A sessão pública do pregão foi encerrada. Justificativa: Sim;

11/02/2022 09:58:50	Sistema	O pregão foi adjudicado. Justificativa: Sim;
11/02/2022 09:59:40	Sistema	O pregão foi homologado. Justificativa: Sim;

Licitantes participantes			
CPF/CNPJ	Razão social	E-mail	ME/EPP
11.292.106/0001-22	BML COMERCIAL LTDA-ME	bmlcomercial@hotmail.com	Sim
35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	comerciallaser@uol.com.br	Sim
10.768.038/0001-62	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	jrconstrucoes@hotmail.com	Sim
34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	milmateriais@outlook.com	Sim
07.631.411/0001-24	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	mjempreendimentoslocacoes@hotmail.com	Sim

José Fabrício Silva de Lima

Autoridade

Armando Cesare Tomasi

Pregoeiro

Comissão Permanente

Apoio técnico

Legenda



- Lance vencedor